CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° o3{ DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 01/02/97, JEFFERSON CASSIANO SILVA
JÚNIOR, matrícula nO 12.753-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000. 165/96-CLDF).

2 - EXONERAR FRANCISCO RIBEIRO PERNA NETO, matrícula nO
12,380-47, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Joâo de Deus, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.493/95-CLDF).

3 - EXONERAR HUGO BORGES BARCELOS, matrícula nO 12.417-50, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 079/93
Processo nO 000.540/95-CLDF).

4 -. EXONERAR SEBASTIÃO TEIXEIRA GOMES, matrícula nO 10.721-57,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Edmar, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete do Primeiro Secretário (Resoluções nOs 079/93 e
091/94 - Processo nO 000.083/95-CLDF).

5 - EXONERAR BENJAMIM SEGISMUNDO DE JESUS RORIZ, matrícula
nO 12.400-67, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do
Gabinete do Primeiro Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador, CL-15, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.504/95-CLDF).

6 - EXONERAR ÉLVIO JOSÉ MEIRELES, matrícula nO 12.406-55, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da Comissão de Constituição e Justiça,
bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 091/94
Processo nO 000.544/95).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, <2:3 de JR N6 ; l20 e 1997.

Deputada LÚ "A.C~
R sidente ~

A:IMINUTA1.00C J